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FKA twigs na Orange Warsaw Festival 2026! Brytyjska artystka, której dwa tegoroczne albumy, 
„EUSEXUA” oraz „EUSEXUA Afterglow” ugruntowaly jej pozycję wśród najbardziej 
nieuchwytnych i wszechstronnych postaci współczesnej sztuki, wystąpi 30 maja na Orange 
Stage. FKA twigs słynie ze zjawiskowych, fenomenalnych koncertów. I tak też będzie w 
Warszawie, która znalazła się na ogłoszonej właśnie Body High Tour! OWF 2026 odbędzie się w 
dniach 29-30 maja na Torze Wyścigów Konnych Służewiec w Warszawie! Wśród dotychczas 
ogłoszonych artystów i artystek znaleźli się Olivia Dean, Lewis Capaldi oraz TV Girl. 

Wokalistka, producentka, tancerka i choreografka, artystka wizualna, aktorka oraz wizjonerka mody - 
FKA twigs to jedna z najbardziej nieuchwytnych i wszechstronnych postaci współczesnej sztuki. Wyrosła 
z londyńskiej sceny art i club culture, od początku redefiniując brzmienie avant-popu oraz sposób, w jaki 
muzyka może łączyć się z ruchem, obrazem i performensem. Już debiutancki album „LP1” (2014) 
ugruntował jej pozycję jako twórczyni, która sama pisze, reżyseruje i ucieleśnia swoje projekty, a 
„Magdalene” (2019) potwierdził jej status jednej z najodważniejszych artystek swojego pokolenia. W 
2022 roku została najmłodszą solową laureatką nagrody NME „Godlike Genius”, doceniającej twórców 
przekraczających granice medium. Twigs znana jest również z wyjątkowo intuicyjnego, niemal 
transcendentalnego podejścia do sztuki. Tegoroczne płyty, „EUSEXUA” oraz „EUSEXUA Afterglow”, 
eksplorują zarówno stan chwilowego uniesienia, wywołanego przez muzykę, taniec, seks czy poczucie 
jedności, a także to co następuje po nim. O tym jak unikalnym doświadczeniem są jej występy 
przekonacie się 30 maja na Orange Stage. 

EARLY BIRD TICKETS w sprzedaży do 8 grudnia lub do wyczerpania puli biletów 

(w zależności od tego, co nastąpi wcześniej) na www.orangewarsawfestival.pl 

Karnet 2 DNI - 599 PLN 

Karnet 2 dni z 15% rabatem dla Klientów Orange - 509zł 

https://www.orangewarsawfestival.pl/


Bilet jednodniowy - 409 PLN 

Bilet jednodniowy z 15% rabatem dla Klientów Orange - 348zł 

Do podanych cen należy doliczyć koszt obsługi (opłata serwisowa): +5% 
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